苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣竹南鎮環市路二段 265 號

電 話：037-463848  傳真：037-466677

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：本會全體會員公司、陳創會理事長 銘安、江榮譽理事長 慶賜、張榮譽理事長 東海、蘇

榮譽理事長 祥裕、陳榮譽理事長 騰玉、陳名譽理事長 冠興、陳名譽理事長 永胤、苗栗

縣政府 地政處苗栗縣政府 勞動及社會資源處。

速    別：普通

發文日期：中華民國 106 年 08 月 03 日

發文字號：106 苗縣房仲德字第 119 號

附   件：106 年中秋烤肉聯歡活動報名表

主旨：106 年度中秋烤肉聯歡活動，請各會員公司踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、時間：106 年 9 月 23 日(星期六)。

二、地點：西湖渡假村(地址：苗栗縣三義鄉西湖村西湖 11 號)舉行中秋聯

歡活動，可免費入內園參觀，中午將於烤肉園區內烤肉。

三、每一間會員公司，由公會提供一套$2000 元約十人份烤肉用品，如需額

外追加單位及份數者需全額自費每份$2000 元為一單位，請儘速向祕書

處登記聯絡並提前匯款為主，如未提前匯款恕無法當場支付，另無報

名參加之會員公司，無法以其它禮品或現金做為中秋

節補助，希望會員公司踴躍參加。

四、西湖渡假村內有自然生態園區、遊樂設施(天鵝船、恐龍世界)、登山

步道等等，可以攜家帶眷玩一整天，詳細內容請觀看遊園簡介。

五、請儘速於 8月 21 日前填妥報名表，回傳至公會以便祕書處作業統計，

若逾期未收到回傳表格，視同放棄(不接受現場報名及追加人數)，敬

請各會員公司踴躍報名參加。

六、中秋活動經由理監事開會決議，由休閒聯誼委員會主任委員李泳興主

辦，為維護大家公平權益已繳交常年會費之會員公司享有本中秋節活

動資格，請尚未繳常年會費之會員公司請儘速繳納會費。

七、8月至 10 月為颱風季，若遇颱風活動將順延。

八、祝全體會員公司中秋佳節快樂。

正本：本會全體會員公司、陳創會理事長 銘安、江榮譽理事長 慶賜、張榮譽理事長 東海、蘇榮

譽理事長 祥裕、陳榮譽理事長 騰玉、陳名譽理事長 冠興、陳名譽理事長 永胤、苗栗縣政
府地政處、苗栗縣政府勞社處。

副本：本會祕書處

理事長  連育德

苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會

106年中秋烤肉聯歡活動   報名表

報  名  表  格

公司名稱

電話

公司聯絡人  公司職稱

□本公司將參加中秋活動，出席人數    人。(由公會招待

一套2000元烤肉用品)

□本公司將參加中秋活動，出席人數    人；一套由公會

招待，並額外追加    套。(烤肉用品一套$2000元)

□本公司不克前往參加。

請蓋公司章 備註：
 1. 公會招待一套$2000元食材(不提供含酒

精成份飲料)。

2. 未避免浪費公會資源，請報名公司及人

員務必出席參加，亦請儘速於8月21日

前回傳報名表格，逾期視同放棄(不接

受現場報名及追加人數，謝謝)！

3. 可免費入內園區參觀，中午將於烤肉園

區內烤肉。

4. 請務必加蓋公司章，報名以公司章為

憑，未加蓋公司章恕不予受理。

電話：037-463848   傳真：037-466677   連絡人：林祕書